СОВЕТ
ГОЛУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Сто двадцатое заседание  четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ
Проект
от «___»________2025 года                                                                               №264
с. Голубовка

 О внесении изменений в решение Совета Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области от 01 апреля 2019 года №138 «Об утверждении положения «О денежном содержании муниципальных служащих Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Омской области  от 23.11.2007 № 976-ОЗ «Об оплате труда муниципального служащего в Омской области и о предоставлении муниципальному служащему в Омской области ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Голубовского сельского поселения, Совет Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1. В решение Совета Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области от 01 апреля 2019 года №138 «Об утверждении положения «О денежном содержании муниципальных служащих Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области» внести следующее изменение:
- пункт 31 изложить в следующей редакции:
«31. При предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска муниципальному служащему производится единовременная выплата в размере двух должностных окладов.»
1. Отменить Решение Совета Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области от 06.05.2024 года №210 «О внесении изменений в решение Совета Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области от 01 апреля 2019 года №138 «Об утверждении положения «О денежном содержании муниципальных служащих Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области».
1. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой  информации и размещению в сети «Интернет» в установленном законом порядке.
1. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2019 года.

Председатель Совета  Голубовского                                     Низовой В.В.
сельского поселения

И.о. Главы Голубовского                                                         Пугачёв Д.В.
сельского поселения